AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR (Stand)

P: Dóminus vobíscum.
S: Et cum spíritu tuo.
P: Seqúentia sancti Evangélii secundum Mattháeum.
S: Glória tibi, Dómine.

GOSPEL Matthew 11: 2-10

In illo tempore: Cum audisset Joánnes in vínculis ópera Christi, mittens duos de discípulis suis, ait illi: Tu es, qui venturus es, an álum exspectámus? Et respóndens Jesus, ait illis: Eúntes renuntiáte Joánni quae audístis, et vidístis. Cæci vident, claudi ámbulant, leprósi mundántur, surdi áudiunt, mórtui resúrgunt, páuperes evangeliázantur: et báetus est, qui non fúerit scandalizátus in me. Ilii autem abeúntibus, cœpit Jesus dícere ad turbas de Joánné: Quid exsistis in désertum vidére? arúndinem vento agitatum? Sed quid exsistis vidére? hóminem móllibus vestítum? Ecce qui móllibus vestiúntur, in dómibus regum sunt. Sed quid exsistis vidére? prophétam? Étiam dico vobis, et plus quam prophétam. Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce ego mitto Ángelum meum ante fáciem tuam, qui præparábit viam tuam ante te.

S: Laus tibi, Christe.

P: Per evangélia dicta deleántur nostra delicta.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Orémus.

(Sit)

OFFERTORY Psalms 84: 7, 8

Deus, tu convérsum vivificábis nos, et plebs tua lætabitur in te: osténde nobis, Dómine, misericordiám tuam, et salutáre tuum da nobis.

P: Súscipe, sancte Pater, omnípotens ætére Deus, hanc immaculátam hóstiam, quam ego indígnus fámulus tuus offero tibi, Deo meo vivo et vero, pro innumerabílibus peccátis, et offensióibus, et negligéntiis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus christiánis vivis atque defúnctis: ut mihi, et illis proficiat ad salútem in vitam æténam. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Deus, qui humánæ substántiae dignitátem mirabiliter condidisti, et mirabílius reformásti: da nobis per hujus aquæ et vini mystérium, ejus divinitáti esse cónsortes, qui humanitáti nostræ fieri dignátus est párcteps, Jesus Christus Fílius tuus Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus: per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáre tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divinæ majestátis tuæ, pro nostra, et totius mundi saluté cum odóre suavitatis ascéndat. Amen. In spíitu humilitatis, et in ánimo contrito suscipiámur a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnípotens ætére Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.